Załącznik nr 2
FORMULARZ CENOWY – zestaw F

1. Opony

	L.p.
	Nazwa artykułu
	Marka, symbol
	Gatunek opony
	Jedn. miary
	Szt.
	Oś
	Cena jednostkowa netto [PLN]
	Wartość Netto [PLN]
(6x8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Opony do samochodów ciężarowych 
	I
	
	

	1.
	215/75R 17,5
	Sava
	
	szt.
	2
	przód
	
	

	2.
	215/75R 17,5
	Orjak
	
	
	4
	tył
	
	

	3.
	245/70R 19,5
	Sava
	
	
	4
	przód
	
	

	4.
	245/70R 19,5
	Orjak
	
	
	4
	tył
	
	

	5.
	315/80R 22,5
	BF Goodrich Cross Control S
	
	
	4
	przód
	
	

	6.
	315/80R 22,5
	BF Goodrich Cross Control D
	
	
	6
	tył
	
	

	7.
	385/65R 22,5
	Hankook Smart
	
	
	4
	przód
	
	

	
	
	
	
	
	RAZEM
	
	




2. Usługi wulkanizacyjne

	L.p.
	Rozmiar opony
	Nazwa usługi
	Jedn. miary
	Ilość
	Cena netto
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	R 17,5-19,5
	demontaż, montaż
	szt.
	1
	
	felgi stalowe

	
	
	klejenie
	
	
	
	

	
	
	kołkowanie
	
	
	
	

	
	
	wymiana wentyla
	
	
	
	

	
	
	wyważanie
	
	
	
	

	2.
	R 20-22,5 
	demontaż, montaż
	
	
	
	felgi stalowe

	
	
	klejenie
	
	
	
	

	
	
	kołkowanie
	
	
	
	

	
	
	wymiana wentyla
	
	
	
	

	
	
	wyważanie
	
	
	
	

	
	RAZEM
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Z a ł ą cznik nr 2   FORMULARZ CENOWY  –   zestaw F     1.   Opony    

L.p.  Nazwa artykułu  Marka, symbol  Gatunek  opony  Jedn.  miary  Szt.  Oś  Cena   jednostkowa   netto [PLN]  Wartość Netto   [PLN]   ( 6x8 )  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  

 Opony do samochodów ciężarowych   I    

1.  215/75R 17,5  Sava   szt.  2  przód    

2.  215/75R 17,5  Orjak   4  tył    

3.  245/70R 19,5  Sava   4  przód    

4.  245/70R 19,5  Orjak   4  tył    

5.  315/80R 22,5  BF Goodrich Cross Control S   4  przód    

6.  315/80R 22,5  BF Goodrich Cross Control D   6  tył    

7.  385/65R 22,5  Hankook Smart   4  przód    

     RAZEM    

    2.   Usługi  wulkanizacyjne    

L.p.  Rozmiar  opony  Nazwa usługi  Jedn. miary  Ilość  Cena   netto  Uwagi  

1  2  3  4  5  6  7  

1.  R 1 7,5 - 19,5  demontaż, montaż  szt.  1   felgi stalowe  

klejenie    

kołkowanie    

wymiana wentyla    

wyważanie    

2 .  R 20 - 22,5   demontaż,  montaż    felgi stalowe  

klejenie    

kołkowanie    

wymiana wentyla    

wyważanie    

 RAZEM    

   

Zestaw  F   suma opon i usług -   Wartość Netto   [PLN]     

